
 

EXTRATO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

Processo Administrativo nº 042/2025 

Fluig: 157243 

Contratante: SESCOOP/GO 

Contratada: NAYANY FRANCIELY GUEDES CAMARGO 96815302172 
CNPJ/MF: 14.632.033/0001-69 
 

Assunto: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento dos itens abaixo relacionados, para o evento Dia 
C, a ser realizado no dia 30 de agosto de 2025, no Jardim Botânico Amália Hermano Teixeira, em Goiânia – GO, 
das 08:00 às 13:00hs: 

  
I. Locação de 04 (quatro) Carrinhos de Alimentação - Algodão Doce, acompanhado de 04 (quatro) 
monitores e fornecimento do produto durante toda realização do evento (horário das 8:00 às 13:00hs); 

II. Locação de 04 (quatro) Carrinhos de Alimentação - Pipoca, acompanhado de 04 (quatro) monitores 
e fornecimento do produto durante toda realização do evento (horário das 8:00 às 13:00hs). 

 
Valor da despesa: R$ 3.000,00 (três mil reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato terá início após a emissão do Pedido de Fornecimento, com término 

em 31 de dezembro de 2025, ou até que exauridas todas as responsabilidades entre as partes, o que ocorrer 

primeiro. 

 
Fundamento:  art. 12º, inciso I do Regulamento de Licitação e Contratos do SESCOOP.  

 

 

Goiânia, 25 de junho de 2025 

 

Jubrair Gomes Caiado Júnior 
Superintendência 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HASH TOTVS: 8E-B3-3C-32-9B-4A-20-2E-22-E5-D4-E8-7B-6C-0A-E7-8A-E1-B4-88



 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

Processo Administrativo nº 042/2025 
Fluig: 157243 
 
Assunto: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento dos itens abaixo relacionados, para o evento Dia 
C, a ser realizado no dia 30 de agosto de 2025, no Jardim Botânico Amália Hermano Teixeira, em Goiânia – GO, 
das 08:00 às 13:00hs: 

  
I. Locação de 04 (quatro) Carrinhos de Alimentação - Algodão Doce, acompanhado de 04 (quatro) 
monitores e fornecimento do produto durante toda realização do evento (horário das 8:00 às 13:00hs); 

II. Locação de 04 (quatro) Carrinhos de Alimentação - Pipoca, acompanhado de 04 (quatro) monitores 
e fornecimento do produto durante toda realização do evento (horário das 8:00 às 13:00hs). 

 
Interessados: NAYANY FRANCIELY GUEDES CAMARGO 96815302172. 

 
Com fundamento no art.12º, inciso I do Regulamento de Licitação e Contratos do SESCOOP, no Termo de 

Referência de 11 de junho de 2025, no Parecer Jurídico de 20 de junho de 2025, e considerando os documentos 

que constam no processo administrativo nº 042/2025, acolhemos a proposta da empresa NAYANY FRANCIELY 

GUEDES CAMARGO 96815302172, CNPJ nº 14.632.033/0001-69, e declaramos a dispensa da realização de 

licitação para a contratação do referenciado no assunto deste termo. O valor total da contratação será de R$ 

3.000,00 (três mil reais), podendo ser acrescido de 50% nos termos do art. 38 do Regulamento de Licitações e 

de Contratos do SESCOOP. 

Vigência: O prazo de vigência do contrato terá início após a emissão do Pedido de Fornecimento, com término 

em 31 de dezembro de 2025, ou até que exauridas todas as responsabilidades entre as partes, o que ocorrer 

primeiro. 

 

Submetemos esta decisão à Diretoria Executiva. 

Goiânia, 25 de junho de 2025 

 
___________________________________________________________________________________________ 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

RATIFICAMOS o ato da dispensa de licitação epigrafado, para a contratação da empresa NAYANY FRANCIELY 
GUEDES CAMARGO 96815302172, na forma, preços e condições apresentados nas propostas. 
 
À área competente para providenciar a publicação no sítio eletrônico da Entidade. Após, à Assessoria Jurídica, 
para elaboração do contrato. 

Goiânia, 25 de junho de 2025 

Adjudicado por: 
 

Ernane Pereira Marques Júnior 
 Gerência de Operações 

 

Homologado por: 
 

Jubrair Gomes Caiado Júnior 
 Superintendência 

 

 
Wadson Vitor Roque Pereira 

Analista Administrativo 
 

 
Jéssica Marinho Santos 

Coordenadora de Pessoas e Operações 

  

HASH TOTVS: 8E-B3-3C-32-9B-4A-20-2E-22-E5-D4-E8-7B-6C-0A-E7-8A-E1-B4-88



Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: Termo e Extrato DL 042.2025
Autor: Fluig - fluig@sescoop.coop.br
Status: Finalizado
HASH TOTVS: 8E-B3-3C-32-9B-4A-20-2E-22-E5-D4-E8-7B-6C-0A-E7-8A-E1-B4-88
SHA256: 1dae3b0745771ecc3aaef6a78699698d78ca10e60991e9a36752b7deb69abe48

Assinaturas

Nome: Jubrair Gomes Caiado Junior - CPF/CNPJ: ***.245.465-**
E-mail: jubrair.gomes@sescoopgo.coop.br - Data: 25/06/2025 12:01:03
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Envio: Documento enviado por E-mail
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 25/06/2025 12:00:48 - Leitura completa em: 25/06/2025 12:00:49
IP: 177.11.144.10 - IPV6: 2804:7f3:404:db3a:cc1f:62de:d3c3:60d2
Geolocalização: -16.7073942, -49.2359984

Nome: Ernane Pereira Marques Júnior - CPF/CNPJ: ***.335.701-**
E-mail: ernane.marques@sescoopgo.coop.br - Data: 25/06/2025 13:34:44
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Envio: Documento enviado por E-mail
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 25/06/2025 13:25:23 - Leitura completa em: 25/06/2025 13:34:42
IP: 177.11.144.10
Geolocalização: -16.7073841, -49.2359169

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=8E-B3-3C-32-9B-4A-20-2E-22-E5-D4-E8-
7B-6C-0A-E7-8A-E1-B4-88

HASH TOTVS: 8E-B3-3C-32-9B-4A-20-2E-22-E5-D4-E8-7B-6C-0A-E7-8A-E1-B4-88

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=8E-B3-3C-32-9B-4A-20-2E-22-E5-D4-E8-7B-6C-0A-E7-8A-E1-B4-88

